ПРОЕКТ
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от ____________ 201__ года

№ __
О внесении изменений в приказ
департамента финансов администрации
города Югорска от 20.12.2013 № 51п

«Об утверждении перечня субкодов операций
сектора государственного управления

и указаний по их применению»
В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск
приказываю:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу департамента финансов администрации города Югорска от 20.12.2013 № 51п «Об утверждении перечня субкодов операций сектора государственного управления и указаний по их применению» (с изменениями от 24.03.2014 № 3п, от 28.12.2017 № 69п):
1.1. Строки:

«

	9.8.
	268
	Софинансирование оплаты стоимости питания детям школьного возраста в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей

;
	13.1.
	901
	Уплата налогов, государственных пошлин и сборов, разного рода платежей

	13.2.
	902
	Уплата штрафов, пеней, другие экономические санкции

	13.3.
	903
	Возмещение морального вреда по решению судебных органов и оплата судебных издержек

	13.4.
	904
	Прием и обслуживание делегаций (представительские расходы)

	13.5.
	905
	Прочие расходы

»
исключить;
1.2. Дополнить строками следующего содержания:

«

	13.1.
	961
	Выплаты физическим лицам (за исключением физических лиц – производителей товаров, работ услуг) государственных премий, грантов, денежных компенсаций, надбавок, иных выплат

	13.2.
	962
	Возмещение убытков и вреда, причиненных юридическим и физическим лицам

	13.3.
	963
	Приобретение (изготовление) подарочной и сувенирной продукции, не предназначенной для дальнейшей перепродажи

	13.4.
	964
	Прием и обслуживание делегаций (представительские расходы)

	13.5.
	965
	Взносы за членство в организациях

	13.6.
	966
	Иные расходы

».
2. Бюджетному управлению департамента финансов администрации города Югорска (Н.П. Бушуева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

4. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента – начальника бюджетного управления Н.П. Бушуеву.

Директор департамента финансов

   И.Ю. Мальцева